
ZARZĄDZENIE NR 198/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) i art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn . zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć uwagi złożone na etapie wyłożenia do publicznego wglądu w dniach od 28.09.2020 r. 
do 30.10.2020 r. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią, zgodnie z rozstrzygnięciem stanowiącym 
załącznik do niniejszego Zarządzepia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 51Dl4F77-84FB-446B-BF58-32382290F82F. przyjety Strona I 



Załącznik do zarządzenia Nr 198/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych na etapie wyłożenia do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

Zgodnie z art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

ogłosił w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty w danej 

miejscowości, o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią._. Określił 
,, 

także formę , miejsce i termin składania uwag dotyczących planu miejscowego, nie krótszy niż 14 dni od 

dnia zakończenia okresu wyłożenia planu. Ostateczny termin składania uwag wyznaczono na dzień 

16.11 .2020 r. 

1. Uwaga złożona przez Panią Kingę oraz Pana Adriana , data 
wpływu uwagi 12.11.2020 r. 

Treść uwagi: ,, . .. wnosimy następującą prośbę , o nieujmowanie w projekcie planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru działki nr 91/1 . .. ". 

Uwagę rozpatrzono negatywnie. 

Zgodnie z art. 14 ust I i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym rada gmmy 

podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego określając granice obszaru objętego planem. Projekt planu miejscowego sporządza się 

w granicach określonych w uchwale o przystąpieniu . 

2. Uwaga złożona przez Agnieszkę i Macieja , data wpływu uwagi 15.11 .2020 r. 

Treść uwagi: ,, . .. zgłaszamy uwagi dotyczące utworzenia na części naszej działki o numerze 193/28 

drogi o symbolu KDW 41.. ... ". 

Uwagę rozpatrzono negatywnie. 

Projektowana droga jest niezbędna dla zapewnienia prawidłowej obsługi komunikacyjnej. 

Realizacja układu drogowego jest niezbędna do zapewnienia komunikacji zewnętrznej i wewnętrznej , 

musi przy tym uwzględniać interes wszystkich właścicieli gruntów objętych projektem planu 

miejscowego. 

Id: 51Dl4F77-84FB-446B-BF58-32382290F82F. przyjety Strona I 



3. U waga złożona przez Panią Dorotę , Panią Bogusławę , Pana Przemysława 
data wpływu uwagi 16.11 .2020 r. 

Treść uwagi: ,, ... działka zlokalizowana w Gorzeniu o numerze ewidencyjnym nr 91/2 (lMN/U) 

została poddana podziałowi geodezyjnemu. W wyniku czego z działki nr 91 /2 zostały wyodrębnione 

3 działki gruntowe ( ... ). W związku z czym proszę o uwzględnienie powyższej numeracji przy 

kontynuowaniu prac nad planem ... ". 

Uwagę rozpatrzono negatywnie. Zgodnie z art. 16. ust. 1 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym plan miejscowy sporządza się z wykorzystaniem urzędowych kopii map zasadniczych. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sporządzony został na podkładzie 

geodezyjnym pozyskanym z zasobów geodezyjnych Starostwa. Informujemy również, że zgodnie 

z § 1 O. 1. Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego 

zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego materiały planistyczne, 

sporządzone na potrzeby projektu planu miejscowego, powinny być aktualne na dzień przekazania 

tego projektu do opiniowania i.uzgodnienia. 

Id: 51Dl4F77-84FB-446B-BF58-32382290F82F. przyjety Strona 2 


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

